

## Plan Działalności Kontrolnej Wojewody Pomorskiego na 2024 rok

Kontroli zaplanowanych razem: 424

### Biuro Logistyki

Kontroli zaplanowanych: 1

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Biura Logistyki

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Działanie i bezpieczeństwo systemów teleinformatycznych wykorzystywanych do realizacji zadań publicznych	Urząd Miasta Rumi	IV kwartał

### Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

Kontroli zaplanowanych: 18

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Przestrzeganie zasad nabywania, przechowywania lub używania materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego	Uxo Marine S.A ul. Derdowskiego 30 84-230 Rumia	III kwartał
2	Przestrzeganie zasad nabywania, przechowywania lub używania materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego	Daqua Przedsiębiorstwo Prac Podwodnych Dariusz Wróblewski ul. Św. Wojciecha 19/46	IV kwartał

		84-240 Reda	
3	Kontrola realizacji zadań obronnych	Starostwo Powiatowe w Słupsku	II kwartał
4	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Gminy Damnica	II kwartał
5	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Gminy Potęgowo	III kwartał
6	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Gminy Smóldzino	IV kwartał
7	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Gminy Ustka	IV kwartał
8	Kontrola prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządowe	Starostwo Powiatowe w Chojnicach	I/II kwartał
9	Kontrola prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządowe	Starostwo Powiatowe w Pucku	I/II kwartał
10	Kontrola prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządowe	Urząd Miasta Gdyni	I/II kwartał
11	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na obiekcie sportowym	Stadion Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji położony przy ul. Mickiewicza 13 w Bytowie	IV kwartał
12	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na obiekcie sportowym	Stadion Miejski „Chojniczanka 1930” położony przy ul. Mickiewicza 12 w Chojnicach	IV kwartał
13	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na obiekcie sportowym	Hala Sportowo - Widowiskowa "Oliwia" położona przy ul. Grunwaldzkiej 470 w Gdańsku	IV kwartał
14	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na obiekcie sportowym	Stadion Żużlowy położony przy ul. Zawodników 1 w Gdańsku	IV kwartał

15	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na obiekcie sportowym	Stadion Piłkarski w Gdańsku położony przy ul. Traugutta 29	IV kwartał
16	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na obiekcie sportowym	Narodowy Stadion Rugby położony przy ul. Kazimierza Górskiego 10 w Gdyni	IV kwartał
17	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na obiekcie sportowym	Stadion Piłkarski ENERGIA Gdańsk położony przy ul. Pokoleń Lechii Gdańsk 1	IV kwartał
18	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na obiekcie sportowym	Stadion Piłkarski położony przy ul. Olimpijskiej 5/9 w Gdyni	IV kwartał

## Wydział Finansów i Budżetu

Kontroli zaplanowanych: 54

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Realizacja Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 MALUCH+ 2021, ze szczególnym uwzględnieniem prawidłowości wykorzystania i rozliczenia dotacji z budżetu państwa/dofinansowania ze środków Funduszu Pracy	Dorota Chołody Przedszkole i Klub Dziecięcy SMYK	II kwartał
2	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim	I kwartał

	publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł		
3	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pruszczu Gdańskim	I kwartał
4	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pucku	II kwartał
5	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Chojnicach	I kwartał
6	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla miasta Gdynia	II kwartał
7	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku	Powiatowy Inspektorat Nadzoru	II kwartał

	ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Budowlanego w Kartuzach	
8	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Malborku	I kwartał
9	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla miasta Sopot	I kwartał
10	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wejherowie	I kwartał
11	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Bytowie	I kwartał

12	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Sztumie	III kwartał
13	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Starogardzie Gdańskim	II kwartał
14	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla miasta Gdańsk	II kwartał
15	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kościerzynie	II kwartał
16	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań	Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku	IV kwartał

	realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł		
17	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku	III kwartał
18	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Wojewódzka Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Gdańsku	IV kwartał
19	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Gdańsku	II kwartał
20	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Kuratorium Oświaty w Gdańsku	II kwartał
21	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu	Urząd Miejski w Słupsku	IV kwartał

	wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026”, ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł.		
22	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026”, ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł.	Urząd Gminy Redzikowo	IV kwartał
23	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026”, ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł.	Starostwo Powiatowe w Słupsku	II kwartał
24	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026”, ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł.	Urząd Miasta Ustka	II kwartał
25	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na	Urząd Gminy Ustka	II kwartał



	<p>rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026", ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł.</p>		
26	<p>Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026", ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł.</p>	<p>Urząd Gminy Smóldzino</p>	<p>IV kwartał</p>
27	<p>Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026", ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł.</p>	<p>Urząd Miejski w Kępicach</p>	<p>III kwartał</p>
28	<p>Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026", ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł.</p>	<p>Urząd Gminy Kobylnica</p>	<p>III kwartał</p>
29	<p>Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi</p>	<p>Urząd Gminy Dębница Kasubaska</p>	<p>III kwartał</p>

	Słupskiej na lata 2019 - 2026”, ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł.		
30	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Urząd Miasta Gdyni	IV kwartał
31	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Starostwo Powiatowe w Tczewie	III kwartał
32	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Starostwo Powiatowe w Kościerzynie	IV kwartał
33	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2023 roku ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł	Urząd Miasta Sopotu	III kwartał

34	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Miejski we Władysławowie	III kwartał
35	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Zblewo	III kwartał
36	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w wybranych rozdziałach i paragrafach	Starostwo Powiatowe w Pucku	III kwartał
37	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy w Cewicach	III kwartał
38	Realizacja dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej w 2023 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Gardeja	IV kwartał
39	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Gminy Pruszcz Gdański	IV kwartał
40	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Gminy w Starym Dzierzgoniu	IV kwartał
41	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Gminy Stary Targ	IV kwartał
42	Realizacja dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej w 2023 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Bobowo	IV kwartał
43	Realizacja dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej w 2023 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Miejski w Tczewie	IV kwartał
44	Realizacja dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej w 2023 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Miejski w Wejherowie	IV kwartał
45	Realizacja dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji	Urząd Miasta i Gminy Pelplin	IV kwartał

	rządowej w 2023 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach		
46	Realizacja Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022–2029	Urząd Miejski w Chojnicach	IV kwartał
47	Realizacja Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022–2029	Przedszkole Muzyczne Do-Re-Mi S.C. Dorota Gieruszczak, Bogumiła Kaczyńska	I kwartał
48	Realizacja Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022–2029	PHU BULINET Piotr Burczyk	I kwartał
49	Realizacja Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022–2029	Urząd Miejski w Człuchowie	IV kwartał
50	Realizacja Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022–2029	Urząd Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej	IV kwartał
51	Realizacja Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022–2029	Urząd Miasta i Gminy Gniew	IV kwartał
52	Realizacja dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej w 2023 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków Funduszu Solidarnościowego	Urząd Miejski w Dzierzgoniu	III kwartał
53	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Gminy w Kosakowie	IV kwartał
54	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Gminy Łęczyce	IV kwartał

## Wydział Infrastruktury

Kontroli zaplanowanych: 41

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Infrastruktury

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia
------	----------------	-------------------------------	------------------------

			<b>kontroli w kwartałach</b>
1	Dokonanie oceny organizacji ruchu drogowego w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego, dokonanie kontroli legalności wykonywanych przez starostę zadań, o których mowa w ustawie o kierujących pojazdami, kontrola prowadzenia rejestrów działalności regulowanej – rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów oraz ośrodków szkolenia kierowców	Starostwo Powiatowe w Kartuzach	I kwartał
2	Dokonanie oceny organizacji ruchu drogowego w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego, dokonanie kontroli legalności wykonywanych przez starostę zadań, o których mowa w ustawie o kierujących pojazdami, kontrola prowadzenia rejestrów działalności regulowanej – rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów oraz ośrodków szkolenia kierowców	Starostwo Powiatowe w Człuchowie	II kwartał
3	Dokonanie oceny organizacji ruchu drogowego w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego, dokonanie kontroli legalności wykonywanych przez starostę zadań, o których mowa w ustawie o kierujących pojazdami, kontrola prowadzenia rejestrów działalności regulowanej – rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów oraz ośrodków szkolenia kierowców	Starostwo Powiatowe w Lęborku	III kwartał
4	Dokonanie oceny organizacji ruchu drogowego w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego, dokonanie kontroli legalności wykonywanych przez starostę zadań, o których mowa w ustawie o kierujących pojazdami, kontrola prowadzenia rejestrów działalności regulowanej – rejestru	Starostwo Powiatowe w Starogardzie Gdańskim	IV kwartał

	przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów oraz ośrodków szkolenia kierowców		
5	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	Firma Usługowa START Weronika Formella	I kwartał
6	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	Ośrodek Szkolenia Kierowców "MICHAŁ" Michał Ławicki	II kwartał
7	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	Szkoła Nauki Jazdy "WIRAŻ" Anna Klaus-Dębińska	II kwartał
8	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	Ośrodek Szkolenia Kierowców "RONDO" Henryk Lisiecki	III kwartał
9	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań	Ośrodek Szkolenia Kierowców "POLDEK" Dagmara Romanowicz	III kwartał

	zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia		
10	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	Ośrodek Szkolenia Kierowców "VEKTRA" Dariusz Tarnowski	IV kwartał
11	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa czterech dróg w Powiecie Nowodworskim tj. droga 2334G Jeziernik, droga 2329G Broniewo, droga 2316G Łaszka, droga 2309G Żelichowo	Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Gdańskim	I kwartał
12	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa drogi gminnej (ul. Kolejowa) w Nowym Stawie	Urząd Gminy Nowy Staw	I kwartał
13	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa drogi powiatowej nr 1309G - na odcinku od m. Łebień do m. Garczegorze - DP 1309G od km 13+350 do km 17+550	Starostwo Powiatowe w Lęborku	I kwartał
14	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa drogi powiatowej nr 2225g na odcinku Ostrowite - Suchy Dąb	Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim	II kwartał
15	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa drogi powiatowej nr 2553G Dębница – Skarszewo	Starostwo Powiatowe w Człuchowie	IV kwartał
16	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Remont drogi powiatowej nr 1400G Reda-Gniewowo	Starostwo Powiatowe w Wejherowie	II kwartał
17	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa drogi powiatowej nr 1915G Szklana - Borzestowo poprzez remont nawierzchni wraz z budową chodnika	Starostwo Powiatowe w Kartuzach	II kwartał

18	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Budowa ulic na Osiedlu Piastowskim w Czersku	Urząd Gminy Czersk	II kwartał
19	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa drogi gminnej nr 201116G - ul. Nowowiejskiego w Malborku	Urząd Miasta w Malborku	II kwartał
20	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa drogi gminnej ulicy Kujawskiej w Miastku	Urząd Gminy Miastko	IV kwartał
21	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa dróg gminnych na ul. Mickiewicza i Towarowej w m. Człuchów	Urząd Miejski w Człuchowie	IV kwartał
22	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Gołubie, Klukowa Huta i Sikorzyno na terenie Gminy Stężycza	Urząd Gminy Stężycza	III kwartał
23	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa dróg gminnych: ul. Kormoranów, części ul. Leśnej oraz części ul. Wrzosowej w Sztutowie	Urząd Gminy Sztutowo	III kwartał
24	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa i budowa 2 skrzyżowań dróg gminnych z drogą wojewódzką w Nowym Dworze Gdańskim	Urząd Gminy Nowy Dwór Gdański	III kwartał
25	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa publicznej drogi gminnej nr 213041G Owidz-Barchnowy, Gmina Starogard Gdański.	Urząd Gminy Starogard Gdański	III kwartał
26	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa ulic Rzemieśniczej, Akacyjowej i Leśnej w Małym Klinczu	Urząd Gminy Kościerzyna	III kwartał
27	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa drogi Lubieszynek Liniewskie Góry	Urząd Gminy Liniewo	III kwartał
28	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Remont dróg gminnych w miejscowościach Kiełpino, Staniszewo, Łapalice, Nowa Huta, Prokowo, Głusino-Stążki oraz w mieście Kartuzy w gminie Kartuzy.	Urząd Gminy Kartuzy	III kwartał



29	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa dróg gminnych w Bytowie: ulica Piłsudskiego oraz odcinek ulicy Szymanowskiego	Urząd Gminy Bytów	IV kwartał
30	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 16/FA/2023	Starogardzki Związek Powiatowo Gminny	III kwartał
31	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 18/FA/2023	Urząd Gminy Sztum	III kwartał
32	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 13/FA/2023	Urząd Gminy Trąbki Wielkie	III kwartał
33	Kontrola organu administracji architektoniczno- budowlanej pierwszej instancji	Starostwo Powiatowe w Sztumie	III kwartał
34	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Lipinki Królewskie, Bietowo-Bietowo Kaliska, Ocypel, Lubichowo	Urząd Gminy Lubichowo	IV kwartał
35	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Rozbudowa drogi gminnej nr 116118G (ul. Legionów Polskich) w Słupsku	Urząd Miejski w Słupsku	IV kwartał
36	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa drogi gminnej - ul. Kryzana w Starogardzie Gdańskim	Urząd Miasta Starogard Gdański	IV kwartał
37	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2022 - Przebudowa dróg powiatowych nr 2610G Kosobudy - Czersk oraz 2630G Kosobudy - Kinice na odcinku od ul. św. Nepomucena w Kosobudach do miejscowości Kinice	Starostwo Powiatowe w Chojnicach	IV kwartał
38	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 28/FA/2023	Starostwo Powiatowe w Lęborku	IV kwartał
39	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 37/FA/2023	Urząd Gminy Żukowo	IV kwartał

40	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 30/FA/2023	Starostwo Powiatowe w Kartuzach	IV kwartał
41	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	Ośrodek Szkolenia Kierowców ABM Marian Unijat	I kwartał

## Wydział Kontroli

Kontroli zaplanowanych: 93

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Kontroli

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Urząd Miejski w Brusach	I kwartał
2	Realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Urząd Gminy w Sadlinkach	I kwartał
3	Realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Urząd Gminy Cedry Wielkie	III kwartał
4	Realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Urząd Gminy w Żukowie	IV kwartał
5	Realizacja zadań zleconych radom gmin z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Miejska w Brusach	I kwartał

6	Realizacja zadań zleconych radom gmin z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Gminy Sadlinki	I kwartał
7	Realizacja zadań zleconych radom gmin z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Gminy Cedry Wielkie	III kwartał
8	Realizacja zadań zleconych radom gmin z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Miejska w Żukowie	IV kwartał
9	Realizacja zadań wynikających z ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej w zakresie obowiązku przygotowania przez starostów systemu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego	Urząd Miasta Sopotu	I kwartał
10	Zarządzanie zasobami ludzkimi w administracji rządowej w służbie cywilnej, ze szczególnym uwzględnieniem Standardów zarządzania zasobami ludzkimi w służbie cywilnej	Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku	II kwartał
11	Zarządzanie zasobami ludzkimi w administracji rządowej w służbie cywilnej, ze szczególnym uwzględnieniem Standardów zarządzania zasobami ludzkimi w służbie cywilnej	Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Gdańsku	II kwartał
12	Realizacja zadań zleconych powiatom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Starostwo Powiatowe w Chojnicach	IV kwartał
13	Prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Powiatu Chojnickiego	IV kwartał
14-33	Kontrola działalności tłumaczy przysięgłych w zakresie prawidłowości i rzetelności prowadzenia repertoriów oraz pobierania wynagrodzenia	20 tłumaczy przysięgłych	I kwartał
34-58	Kontrola działalności tłumaczy przysięgłych w zakresie prawidłowości i rzetelności prowadzenia repertoriów oraz pobierania wynagrodzenia	25 tłumaczy przysięgłych	II kwartał
59-68	Kontrola działalności tłumaczy przysięgłych w zakresie prawidłowości i rzetelności prowadzenia repertoriów oraz pobierania wynagrodzenia	10 tłumaczy przysięgłych	III kwartał

69-93	Kontrola działalności tłumaczy przysięgłych w zakresie prawidłowości i rzetelności prowadzenia repertoriów oraz pobierania wynagrodzenia	25 tłumaczy przysięgłych	IV kwartał
-------	--	--------------------------	------------

## Wydział Nieruchomości i Skarbu Państwa

Kontroli zaplanowanych: 6

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Nieruchomości i Skarbu Państwa

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Realizacja wykonywania przez starostę zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w zakresie: - ustalanie odszkodowań za nieruchomości, - zwrot wywłaszczonych nieruchomości, - udzielanie zezwoleń na zakładanie i przeprowadzanie na nieruchomości ciągów drenażowych i urządzeń służących do przesyłania płynów, gazów i energii elektrycznej itp. (ograniczenie sposobu korzystania z nieruchomości), - udzielanie zezwoleń na niezwłoczne zajęcie nieruchomości	Starostwo Powiatowe w Chojnicach (NSP-VIII)	III kwartał
2	Ponowna kontrola zagadnień w przedmiocie: Realizacja wykonywania przez starostę zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w zakresie: - ustalanie odszkodowań za nieruchomości, - zwrot wywłaszczonych nieruchomości, - udzielanie zezwoleń na zakładanie i przeprowadzanie na nieruchomości ciągów drenażowych i urządzeń służących do przesyłania płynów, gazów i energii elektrycznej itp. (ograniczenie sposobu korzystania z	Starostwo Powiatowe w Kościerzynie (NSP-VIII)	III kwartał

	<p>nieruchomości), - udzielanie zezwoleń na niezwłoczne zajęcie nieruchomości</p>		
3	<p>Realizacja wykonywania przez starostę zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w zakresie:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. nieruchomości nabytych po podmiotach, które utraciły byt prawny w związku z nieprzerejestrowaniem do Krajowego Rejestru Sądowego lub wykreślonych z Krajowego Rejestru Sądowego;</li> <li>2. nieruchomości niezagospodarowanych;</li> <li>3. ustanawiania prawa użytkowania wieczystego oraz prawidłowego ustalania i stosowania stawek procentowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego</li> </ol>	<p>Starostwo Powiatowe w Sopocie (NSP-II)</p>	<p>II kwartał</p>
4	<p>Realizacja wykonywania przez starostę zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w zakresie:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. nieruchomości nabytych po podmiotach, które utraciły byt prawny w związku z nieprzerejestrowaniem do Krajowego Rejestru Sądowego lub wykreślonych z Krajowego Rejestru Sądowego;</li> <li>2. nieruchomości niezagospodarowanych;</li> <li>3. ustanawiania prawa użytkowania wieczystego oraz prawidłowego ustalania i stosowania stawek procentowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego</li> </ol>	<p>Starostwo Powiatowe w Malborku (NSP-II)</p>	<p>III kwartał</p>
5	<p>Realizacja wykonywania przez starostę zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w zakresie:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. nieruchomości nabytych po podmiotach, które utraciły byt prawny w związku z nieprzerejestrowaniem do Krajowego Rejestru</li> </ol>	<p>Starostwo Powiatowe w Wejherowie (NSP-II)</p>	<p>IV kwartał</p>

	<p>Sądowego lub wykreślonych z Krajowego Rejestru Sądowego;</p> <p>2. nieruchomości niezagospodarowanych;</p> <p>3. ustanawiania prawa użytkowania wieczystego oraz prawidłowego ustalania i stosowania stawek procentowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego</p>		
6	<p>Realizacja wykonywania przez starostę zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w zakresie:</p> <p>1. nieruchomości nabytych po podmiotach, które utraciły byt prawny w związku z nieprzerejestrowaniem do Krajowego Rejestru Sądowego lub wykreślonych z Krajowego Rejestru Sądowego;</p> <p>2. nieruchomości niezagospodarowanych;</p> <p>3. ustanawiania prawa użytkowania wieczystego oraz prawidłowego ustalania i stosowania stawek procentowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego</p>	Starostwo Powiatowe w Słupsku (NSP-VI)	IV kwartał

## Wydział Państwowego Ratownictwa Medycznego

Kontroli zaplanowanych: 18

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Państwowego Ratownictwa Medycznego

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Działalność dysponenta jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci zespołów ratownictwa medycznego oraz szpitalnego oddziału ratunkowego, pod względem zgodności z prawem	Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	II kwartał

2	Kontrola podmiotu prowadzącego kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy w zakresie dysponowania kadrą dydaktyczną zgodną z § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie kursu w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy (Dz.U. 2021 poz. 411)	Fire Krzysztof Skoczek	I kwartał
3	Spełnienie przez jednostkę współpracującą z systemem Państwowego Ratownictwa Medycznego wymagań określonych w art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym	Trójmiejska Grupa Poszukiwawczo Ratownicza TGPR	IV kwartał
4	Kontrola podmiotu prowadzącego kurs w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy w zakresie dysponowania kadrą dydaktyczną zgodną z § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie kursu w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy (Dz.U. 2007 nr 60 poz. 408)	Link- Med Bartosz Kobczyk	II kwartał
5	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	Szpital Specjalistyczny im. J.K. Łukowicza w Chojnicach	II kwartał
6	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Gdańsk	II kwartał
7	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	Szpital Pomorskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - Szpital Św. Wincentego a Paulo	II kwartał

8	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kartuzy	II kwartał
9	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	II kwartał
10	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	ZDROWIE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	II kwartał
11	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Lębork	II kwartał
12	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Słupsk	II kwartał
13	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	Kociewskie Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Starogard Gdański	II kwartał



14	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	Szpital Pomorskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością: Szpital Specjalistyczny w Wejherowie	II kwartał
15	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	COPERNICUS Podmiot Leczniczy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - Szpital M. Kopernika	II kwartał
16	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	COPERNICUS Podmiot Leczniczy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - Szpital św. Wojciecha	II kwartał
17	Działalność dysponentów jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci szpitalnych oddziałów ratunkowych, pod względem zgodności z prawem, w zakresie sprawdzenia kwalifikacji i stażu pracy pielęgniarki oddziałowej szpitalnego oddziału ratunkowego	American Heart of Poland Spółka Akcyjna - Szpital Polski Sztum	II kwartał
18	Spełnienie przez podmiot prowadzący kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy wymagań określonych w § 8 ust.1, 4 oraz 6 pkt 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie kursu w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy (Dz.U. 2021 poz. 411) oraz przestrzeganie obowiązku informowania Wojewody Pomorskiego o planowanych kursach kwalifikowanej pierwszej pomocy i egzaminach recertyfikacyjnych	PARA-MED RATOWNICTWO MEDYCZNE - SZKOLENIA Tomasz Spych	IV kwartał

## Wydział Polityki Społecznej

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej

<b>L.p.</b>	<b>Temat kontroli</b>	<b>Nazwa jednostki kontrolowanej</b>	<b>Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach</b>
1	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych powiatowi przez administrację rządową oraz zadań własnych powiatu w 2023 roku	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim	I kwartał
2	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych powiatowi przez administrację rządową oraz zadań własnych powiatu w 2023 roku	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bytowie	II kwartał
3	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych powiatowi przez administrację rządową oraz zadań własnych powiatu w 2023 roku	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Kościerzynie	II kwartał
4	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych powiatowi przez administrację rządową oraz zadań własnych powiatu w 2023 roku	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pucku	III kwartał
5	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych powiatowi przez administrację rządową oraz zadań własnych powiatu w 2023 roku	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie	IV kwartał
6	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych gminy oraz Program „Posiłek w szkole i w domu” w 2023 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przodkowie	I kwartał
7	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych gminy oraz Program „Posiłek w szkole i w domu” w 2023 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stegnie	II kwartał
8	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych gminy oraz Program „Posiłek w szkole i w domu” w 2023 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dziemianach	III kwartał

9	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pucku	I kwartał
10	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Centrum Usług Społecznych w Czersku	I kwartał
11	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sztutowie	I kwartał
12	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Dzierzgoniu	II kwartał
13	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szemudzie	II kwartał
14	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim	III kwartał
15	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Centrum Usług Społecznych w Czarnej Dąbrowce	III kwartał
16	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej	III kwartał
17	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnem	IV kwartał
18	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołczygłowach	IV kwartał
19	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Człuchowie	IV kwartał
20	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim	IV kwartał

21	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2023 roku	Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Wejherowie	IV kwartał
22	Realizacja Programu "Senior+" w 2023 roku.	Klub Senior + w Starym Targu	I kwartał
23	Realizacja Programu "Senior+" w 2023 roku.	Klub Senior + w Ustce (gmina)	I kwartał
24	Realizacja Programu "Senior+" w 2023 roku.	Klub Senior + w Gardei	II kwartał
25	Realizacja Programu "Senior+" w 2023 roku.	Klub Senior + w Zblewie	II kwartał
26	Realizacja Programu "Senior+" w 2023 roku.	Klub Senior + w Koczale	IV kwartał
27	Realizacja Programu "Senior+" w 2023 roku.	Klub Senior + w Miłoradzu	III kwartał
28	Realizacja Programu "Senior+" w 2023 roku.	Dzienny Dom Senior + w Bytowie	IV kwartał
29	Realizacja Programu "Senior+" w 2023 roku.	Dzienny Dom Senior + w Gdańsku ul. Dolna 4/1	IV kwartał
30	Realizacja minimalnych standardów podstawowych usług i obiektów w placówkach udzielających tymczasowego schronienia	Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Grudziądzkie ul. Parkowa 22/24 86-300 Grudziądz Schronisko dla osób bezdomnych ul. Ogrodowa 1 83-230 Smętowo Graniczne	III kwartał
31	Realizacja minimalnych standardów podstawowych usług i obiektów w placówkach udzielających tymczasowego schronienia	Towarzystwo Wspierania Potrzebujących "Przystań" ul. Mostowa 1A 80-778 Gdańsk Ogrzewalnia	IV kwartał

		Towarzystwa Wspierania Potrzebujących "Przystań"	
32	Realizacja minimalnych standardów podstawowych usług i obiektów w placówkach udzielających tymczasowego schronienia	Towarzystwo Wspierania Potrzebujących "Przystań" ul. Mostowa 1A 80-778 Gdańsk Noclegownia Towarzystwa Wspierania Potrzebujących "Przystań"	IV kwartał
33	Realizacja zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej zleconych na podstawie umów zawartych pomiędzy Wojewodą a poszczególnymi organizacjami pozarządowymi w wyniku otwartego konkursu ofert (edycja 2023)	Bank Żywności w Tczewie ul. Kwiatowa 2 83-110 Tczew	II kwartał
34	Realizacja zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej zleconych na podstawie umów zawartych pomiędzy Wojewodą a poszczególnymi organizacjami pozarządowymi w wyniku otwartego konkursu ofert (edycja 2023)	Stowarzyszenie EDUQ w Lęborku ul. Krzywoustego 1 84-300 Lębork	III kwartał
35	Realizacja zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej zleconych na podstawie umów zawartych pomiędzy Wojewodą a poszczególnymi organizacjami pozarządowymi w wyniku otwartego konkursu ofert (edycja 2023)	Stowarzyszenie Świętego Mikołaja ul. Św. Mikołaja 1 81-062 Gdynia	IV kwartał
36	Realizacja zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej zleconych na podstawie umów zawartych pomiędzy Wojewodą a poszczególnymi organizacjami pozarządowymi w wyniku	Gdańskie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera	IV kwartał

	otwartego konkursu ofert (edycja 2023)	ul. Armii Krajowej 94 81-824 Sopot	
37	Realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej przez gminy	Gmina Miejska Hel	III kwartał
38	Realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej przez powiaty	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie	II kwartał
39	Realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej przez powiaty	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie	IV kwartał
40	Prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi	Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Składowa 2A 77 - 230 Kępice	III kwartał
41	Prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi	Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Pelplińska 3 83 - 200 Starogard Gdański	IV kwartał
42	Prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi	Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Nowe Ogrody 35 80- 803 Gdańsk	IV kwartał
43	Ocena jakości usług bytowych, opiekuńczych i wspomagających, a także zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Dom Pomocy Społecznej Dworek w Dąbiu Dąbie ul. Miodowa 11 77-100 Bytów	II kwartał
44	Ocena jakości usług opiekuńczych i wspomagających	Dom Pomocy Społecznej "Ostoja" ul. Hoża 4 80-628 Gdańsk	II kwartał
45	Ocena jakości usług opiekuńczych i wspomagających	Dom Pomocy Społecznej w Cisewiu Cisewie 35 83-440 Karsin	II kwartał

46	Ocena jakości usług bytowych	Dom Pomocy Społecznej al. Wojska Polskiego 12B 83-200 Starogard Gdański	II kwartał
47	Ocena jakości usług bytowych	Dom Pomocy Społecznej Nr 1 ul. Mieczysława Stryjewskiego 23 84-300 Lębork	III kwartał
48	Ocena jakości usług bytowych	Dom Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku ul. Wojska Polskiego 43 84-300 Lębork	III kwartał
49	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekle chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Dom Opieki p. w. Św. Alberta ul. ks. Dionizego Borysiewicza 2/2 Kochanowo, 84-242 Luzino	III kwartał
50	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekle chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Dom Seniora Nad Jeziorem ul. Kielnieńska 183A 80-299 Gdańsk	III kwartał
51	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekle chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Dom Św. Elżbiety ul. gen. Józefa Hallera 27 83-200 Starogard Gdański	IV kwartał
52	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób	Dom Seniora Elite Prestige	IV kwartał

	niepełnosprawnych, przewlekle chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	ul. Pałacowa 2 Licze, 82-500 Kwidzyn	
53	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekle chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Centrum Seniora Barbara ul. Szkolna 19 84-217 Szemud	IV kwartał
54	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekle chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Cztery Kąty Dom dla Seniora Dworek 9 82-103 Stegna	IV kwartał
55	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzebielinie	I kwartał
56	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeczenicy	I kwartał
57	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobylnicy	II kwartał
58	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościerzynie	II kwartał
59	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tczewie	III kwartał
60	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Człuchowie	III kwartał
61	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sierakowicach	IV kwartał



62	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żukowie	IV kwartał
63	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gniewie	I kwartał
64	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwidzynie	I kwartał
65	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Stawie	II kwartał
66	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kartuzach	III kwartał
67	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lęborku	IV kwartał
68	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Malborku	IV kwartał
69	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Redzie	IV kwartał
70	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubichowie ul. Zblewska 8 83-240 Lubichowo	I kwartał

71	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim z siedzibą w Cieplewie ul. Długa 20A 83-031 Cieplewo	I kwartał
72	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej ul. Ks. Antoniego Kani 26 76-248 Dębница Kaszubska	I kwartał
73	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skórczu, z siedzibą w Pączewie Pączewo 24 83-220 Skórcz	II kwartał
74	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim ul. Niepodległości 9 83-000 Pruszcz Gdański	II kwartał
75	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnicy ul. Józefa Słomińskiego 19 77-130 Lipnica	II kwartał
76	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Parchowie ul. Krótka 2 77-124 Parchowo	III kwartał

77	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sztutowie ul. Gdańska 55 81-110 Sztutowo	III kwartał
78	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Centrum Usług Społecznych w Czarnej Dąbrowce ul. Gdańska 5 77-116 Czarna Dąbrowka	III kwartał
79	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwidzynie ul. 11-go Listopada 27/4 82-500 Kwidzyn	III kwartał
80	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lichnowach ul. Jesionowa 8 82-224 Lichnowy	IV kwartał
81	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ryjewie ul. Lipowa 1 82-420 Ryjewo	IV kwartał
82	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pelplinie Plac Grunwaldzki 7/1 83-130 Pelplin	IV kwartał
83	Realizacja zadań asystenta rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Potęgowie ul. Szkolna 2 76-230 Potęgowo	II kwartał

84	Realizacja zadań asystenta rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich ul. Sportowa 4 83-034 Trąbki Wielkie	IV kwartał
85	Przestrzeganie przepisów określających działania placówek wsparcia dziennego oraz zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Młodzieżowa Placówka Wychowawcza Al. Niepodległości 778 81-805 Sopot	II kwartał
86	Przestrzeganie przepisów określających działania placówek wsparcia dziennego oraz zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Placówka Wsparcia Dziennego w formie specjalistycznej Świetlica Socjoterapeutyczna "Tęcza" ul. Kartuska 12 w Sierakowicach	III kwartał
87	Przestrzeganie standardów opieki i wychowania, o których mowa w przepisach dotyczących placówek opiekuńczo-wychowawczych	Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza Nr 2 w Kłaninie ul. Pałacowa 14A 84-107 Starzyno	II kwartał
88	Przestrzeganie standardów opieki i wychowania, o których mowa w przepisach dotyczących placówek opiekuńczo-wychowawczych	Dom na Zacnej ul. Zacna 7 80-283 Gdańsk	III kwartał
89	Przestrzeganie standardów opieki i wychowania, o których mowa w przepisach dotyczących placówek opiekuńczo-wychowawczych	Dom w Janowie ul. Słupska 2 84-230 Rumia	IV kwartał
90	Zgłaszanie do ośrodków adopcyjnych informacji o dzieciach z uregulowaną sytuacją prawną	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chojnicach ul. J. Piłsudskiego 30 89-620 Chojnice	IV kwartał
91	Prawidłowość procesu rejestracji osób bezrobotnych i wydawania decyzji	Powiatowy Urząd Pracy w Człuchowie	I kwartał

	administracyjnych dotyczących świadczeń z tytułu bezrobocia		
92	Prawidłowość procesu rejestracji osób bezrobotnych i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących świadczeń z tytułu bezrobocia	Powiatowy Urząd Pracy w Starogardzie Gdańskim	II kwartał
93	Wydatkowanie środków z Funduszu Pracy w ramach w ramach dofinansowania do prowadzenia działalności gospodarczej	Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie	IV kwartał
94	Wydatkowanie środków z Funduszu Pracy w ramach prac interwencyjnych	Powiatowy Urząd Pracy w Malborku	II kwartał
95	Wydatkowanie środków z Funduszu Pracy w ramach prac interwencyjnych	Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie	III kwartał
96	Poprawność realizacji i finansowania szkoleń dla bezrobotnych	Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach	I kwartał
97	Spełnianie wymogów kwalifikacyjnych określonych dla dyrektora i pracowników urzędu pracy	Powiatowy Urząd Pracy w Wejherowie	III kwartał
98	Prawidłowość prowadzenia Rejestru Instytucji Szkoleniowych	Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku	IV kwartał
99	Prowadzenie usług pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego	Powiatowy Urząd Pracy w Chojnicach	III kwartał
100	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „M. Przybysz” Radosław Przybysz ul. Dworska 1-2 83-250 Szczodrowo	I kwartał
101	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1	BARA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	I kwartał

	ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	ul. Plac Kaszubski 7/29 81-350 Gdynia	
102	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	„ATUT” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Plac Kaszubski 7/29 81-350 Gdynia	I kwartał
103	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	„AKU” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Zajęcckowo 27C 83-110 Tczew	I kwartał
104	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	„SECURITY” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Litewska 11/13 80-719 Gdańsk	I kwartał
105	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	SECURITY SYSTEM MS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Litewska 11/13 80-719 Gdańsk	I kwartał
106	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób	PROFIL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Przemysłowa 34 76-200 Słupsk	I kwartał

	niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)		
107	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Przedsiębiorstwo „MORZE” Władysław Gąsior ul. Marynarki Polskiej 22 76-270 Ustka	II kwartał
108	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Spółdzielnia Niewidomych im. mjr. Edwina Wagnera ul. M. Curie- Sktłodowskiej 3 76-200 Słupsk	II kwartał
109	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Chojnicka Spółdzielnia Socjalna Aleja Matki Bożej Fatimskiej 21 89-600 Chojnice	II kwartał
110	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	„STAPOL” Piotr Staszaków ul. Sienkiewicza 48a 77-300 Człuchów	II kwartał
111	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe „ELEGANT MAN” Sp. J. ul. Słowackiego 42 76-200 Słupsk	II kwartał

112	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Spółdzielnia Inwalidów „METAL” ul. Józefa Wybickiego 5 77-100 Bytów	II kwartał
113	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	„IGLOTEX” S.A. ul. Leśna 2 83-220 Skórcz	II kwartał
114	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	„NATA MINERALE” Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością ul. Kartuska 267, 80-125 Gdańsk	II kwartał
115	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Zakład Produkcyjno- Handlowo-Uslugowy „POLMET” mgr inż. Henryk Kinder ul. Biskupa Krasickiego 7 83-200 Starogard Gdański	III kwartał
116	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Zakład Stolarsko Tapicerski Kazimierz Miąskowski ul. Oliwska 54c 80-209 Chwaszczyno	III kwartał



117	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Spółdzielnia Niewidomych „SINEMA” ul. Opata Hackiego 8/10 81-213 Gdynia	III kwartał
118	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Zakłady Odzieżowe „WYBRZEŻE” Spółdzielnia Inwalidów ul. Spółdzielcza 1 81-545 Gdynia	III kwartał
119	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	„JANTAR” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Zygmunta Augusta 71 76-200 Słupsk	IV kwartał
120	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	„JANTAR 2” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Zygmunta Augusta 71 76-200 Słupsk	IV kwartał
121	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	„JANTAR 3” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Zygmunta Augusta 71 76-200 Słupsk	IV kwartał
122	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28	HBF Spółka z ograniczoną	IV kwartał

	ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	odpowiedzialnością ul. Dyrekcyjna 6 80-852 Gdańsk	
123	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Przedsiębiorstwo- Produkcyjno- Handlowo-Uslugowe „LESTER” ul. Długa 44 82-500 Kwidzyn	IV kwartał
124	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	„GRYF” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Szczecińska 59a 76-200 Słupsk	IV kwartał
125	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.)	Spółdzielnia Inwalidów „RÓWNOŚĆ” ul. Pomorska 10, 89-650 Czersk	IV kwartał
126	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art.. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Spółdzielnia Socjalna "Heca" ul. Krótka 9-10 83-110 Tczew	I kwartał
127	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art.. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Spółdzielnia Socjalna „Zeroban” al. Grunwaldzka 5 80-236 Gdańsk	I kwartał

128	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art.. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Spółdzielnia Socjalna "Drabina" ul. Wiejska 10 76-270 Ustka	II kwartał
129	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art.. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Stowarzyszenie EDUQ ul. Bolesława Krzywoustego 1 84-300 Lębork	II kwartał
130	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art.. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Spółdzielnia Socjalna Pozytywka ul. dr. Aleksandra Majkowskiego 3 83-300 Kartuzy	III kwartał
131	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art.. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Fundacja "Świat Wrażliwy" ul. Zakopiańska 32 B/2 80-142 Gdańsk	III kwartał
132	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art.. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Fundacja "#Serce dla Sportu" ul. marsz. Ferdynanda Focha 33/3 80-156 Gdańsk,	IV kwartał
133	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art.. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Gdańska Spółdzielnia Socjalna ul. Solec 4 80-564 Gdańsk	IV kwartał
134	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Rezydencja Live Centrum Rehabilitacyjno Lecznicze Prywatna Klinika Leczenia Bólu 83-200 Okole ul. Miodowa 6	I kwartał

		wpis do rejestru OD/22/09/23 ważny do 17.03.2026 r.	
135	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Dom Wczasowo-Rehabilitacyjny "Barbara" ul. Kolorowa 5 84-105 Karwia wpis do rejestru OD/22/02/22 ważny do 04.02.2025 r.	I kwartał
136	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Związek Rzemiosła Polskiego Dom Wypoczynkowy "Rzemieslnik" ul. Piastowska 206 80-341 Gdańsk wpis do rejestru OD/22/13/23 ważny do 20.05.2026 r.	II kwartał
137	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	"Dag Bud" Jerzy Kisiel Dom Wypoczynkowo-Rehabilitacyjny "Lawendowa Przystań" ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 22 76-270 Przewłoka wpis do rejestru OD/22/24/21 ważny 04.01.2025 r.	II kwartał
138	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w	Ośrodek Wypoczynkowy "Star" ul. Brzozowa 16	II kwartał

	<p>sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)</p>	<p>84-360 Łeba wpis do rejestru OD/22/26/22 ważny do 07.08.2025 r.</p>	
139	<p>Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)</p>	<p>Ośrodek Terapii i Aktywizacji Zawodowej ul. Bitwy Pod Płowcami 67 81-730 Sopot wpis do rejestru OD/22/15/23 ważny do 06.06.2026 r.</p>	III kwartał
140	<p>Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)</p>	<p>Dom Wczasowy "Broch" PPHU Stanisław Ćwigoń ul. Kochanowskiego 6 76-270 Ustka wpis do rejestru nr OD/22/01/22 ważny do 26.01.2025</p>	III kwartał
141	<p>Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)</p>	<p>Niepubliczny Zakład Lecznictwa Uzdrowiskowego Sanatorium "Tęcza" Spółdzielnia Pracy w Ustce ul. Fryderyka Chopina 1/3 76-270 Ustka wpis do rejestru nr OD/22/21/22 ważny do 28.05.2025 r.</p>	III kwartał

142	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy "Włókniarz" ul. Wczasowa 15 76-270 Ustka wpis do rejestru nr OD/22/11/22 ważny do 20.05.2025 r.	IV kwartał
143	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Ośrodek Wypoczynkowy "Lexus" ul. Żołnierzy 8 Krynica Morska wpis do rejestru nr OD/22/07/23 ważny do 20.02.2026 r.	IV kwartał
144	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Okulski Grand Rozewie ul. Garnizonowa 40 84-104 Rozewie wpis do rejestru OD/22/29/22 ważny do 25.08.2025 r.	IV kwartał
145	Poprawność realizacji programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” w 2023 r.	Urząd Miasta i Gminy w Pelplinie	II kwartał
146	Poprawność realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” w 2023 r.	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szemudzie	III kwartał

## Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców

Kontroli zaplanowanych: 12

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i  
Cudzoziemców

<b>L.p.</b>	<b>Temat kontroli</b>	<b>Nazwa jednostki kontrolowanej</b>	<b>Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach</b>
1	Realizacja zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych	Urząd Gminy Czarna Dąbrówka	II kwartał
2	Realizacja zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych	Urząd Gminy Damnica	II kwartał
3	Realizacja zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych	Urząd Gminy Główczyce	IV kwartał
4	Realizacja zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych	Urząd Gminy Borzytuchom	IV kwartał
5	Realizacja zadań zleconych z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk	Urząd Stanu Cywilnego w Luzinie	I kwartał
6	Realizacja zadań zleconych z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk	Urząd Stanu Cywilnego w Starym Polu	I kwartał
7	Realizacja zadań zleconych z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk	Urząd Stanu Cywilnego w Kartuzach	III kwartał
8	Realizacja zadań zleconych z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk	Urząd Stanu Cywilnego w Nowym Stawie	II kwartał
9	Sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi	Urząd Miejski w Czersku	III kwartał
10	Sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi	Urząd Miejski w Chojnicach	III kwartał
11	Sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi	Urząd Miejski w Nowym Dworze Gdańskim	III kwartał
12	Sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi	Urząd Miasta Pruszcza Gdańskiego	III kwartał

## Wydział Zdrowia – Pomorskie Centrum Zdrowia Publicznego

Kontroli zaplanowanych: 33

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Zdrowia - Pomorskie Centrum Zdrowia Publicznego

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Derm-Estetyka & Wizerunek i Styl Magdalena Czwartek / DERM-ESTETYKA I ZDROWIE / Gdynia	I kwartał
2	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	GENEME LABORATORIES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / GENEME LABORATORIES GDAŃSK / Gdańsk	I kwartał
3	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	FAMIL-MED KWIDZYN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / FAMIL-MED KWIDZYN / Kwidzyn	I kwartał
4	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Adrian Jarosław Kraśnicki / NZOZ "Pod Lwem" Instytut Specjalistyki Stomatologicznej / Puck	I kwartał
5	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	NOVUM MEDICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	I kwartał



		/ CENTRUM MEDYCZNE NOVUM MEDICA / Gdańsk, Rumia	
6	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	OŚRODEK SZKOLENIA SPECJALISTYCZNEGO "GARGULEC" Paweł Kornacki / PUNKT SZCZEPIEŃ I POBRAŃ / Gdynia	III kwartał
7	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	MEDIVEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA MEDIVEC / Pruszcz Gdański	I kwartał
8	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	GABINETY MEDYCZNE SREBRNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / GABINETY MEDYCZNE SREBRNA/ Gdańsk	I kwartał
9	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	SYNEA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / SYNEA CENTRUM MEDYCZNE /Pruszcz Gdański	II kwartał
10	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	SZPITAL REHABILITACYJNY JANTAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ SZPITAL REHABILITACYJNY JANTAR/ Jantar	II kwartał

11	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Pediatriczno-Internistyczne "Jaskółka" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością / Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Pediatriczno-Internistyczne "Jaskółka" / Gdańsk	II kwartał
12	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Zatoka Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością / Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zatoka Zdrowia / Gdynia	II kwartał
13	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Nazih El-Jichi / Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Basma" Nazih El-Jichi / Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Uśmiech" Nazih El-Jichi / Estedent Nazih El-Jichi / Sztutowo, Nowy Dwór Gdański, Stegna	II kwartał
14	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	AKK MEDICAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / CENTRUM MEDYCZNE TU SIĘ LECZY MALBORK / Malbork	II kwartał

15	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	BELLA CLINICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / BELLA CLINICA/ Gdańsk	II kwartał
16	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	MEDICORUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / MEDICORUM CENTRUM ZDROWIA / Podgórze	III kwartał
17	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	GMINNY OŚRODEK ZDROWIA W CHOCEWIE - SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ/ Gminny Ośrodek Zdrowia w Choczewie / Choczewo	III kwartał
18	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	WALDEMAR TYMOSZEWSKI / Dom Seniora Jagatowe Wzgórze / Jagatowo	III kwartał
19	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	BONCA & COLLEAGUES Dental Practice lek. dent. Aleksandra Bonca / BONCA & COLLEAGUES DENTAL PRACTICE / Gdynia	III kwartał
20	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Alicja Rustowska-Rogowska / Centrum Medyczne / Gdańsk	III kwartał
21	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	AMBER ORIENTAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/	III kwartał

		AMBER HAMMAM / Gdańsk	
22	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	KLINIKA PIOTROWIAK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością / Klinika Chirurgii Plastycznej / Klinika Piotrowiak - Ambulatorium / Suchy Dwór	III kwartał
23	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Karol Janczewski Med Balance / MED BALANCE / Gdynia	IV kwartał
24	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Ewa Płończak / Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Stomatologiczna "EDENT" / Gdańsk	IV kwartał
25	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	"AN-MED" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością / Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "AN- MED" / Sopot	IV kwartał
26	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	ALFA CLINIC CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / ALFA CLINIC CENTRUM MEDYCZNE /Gdańsk	IV kwartał
27	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	REHA-POINT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / REHA-POINT STRZELCÓW KARPACKICH / Gdańsk	IV kwartał

28	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	STAR MEDICA Centrum Medyczne Danuta Kulla / STAR MEDICA DANUTA KULLA / Starogard Gdański	IV kwartał
29	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	REVITALIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / GABINET REVITALIS / Słupsk	IV kwartał
30	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	MENTAL LIFE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / OŚRODEK WSPARCIA PSYCHICZNEGO POMOST/ Chojnice, Bytów, Redzikowo	IV kwartał
31	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	BAROMEDICAL SOPOT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / BAROMEDICAL SOPOT / Sopot	IV kwartał
32	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	4X4MEDIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / 4X4Medic / Gdańsk	IV kwartał
33	Prawidłowość odbywania staży podyplomowych przez lekarzy/lekarzy dentystów, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi oraz ramowym programem stażu lekarza/lekarza dentysty	Gabinety SKIM Sp. z.o.o., ul. Żabi Kruk 10, 80-822 Gdańsk	II kwartał

## Wojewódzki Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności

Kontroli zaplanowanych: 2

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Przewodnicząca Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Pomorskim

<b>L.p.</b>	<b>Temat kontroli</b>	<b>Nazwa jednostki kontrolowanej</b>	<b>Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach</b>
1	1. Zgodność wydanych orzeczeń z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności. 2. Prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Chojnicach	II kwartał
2	1. Zgodność wydanych orzeczeń z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności. 2. Prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kartuzach	IV kwartał